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HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL POR 
TEMPO DETERMINADO PARA ADMISSÃO DE PROFESSORES E AUXILIAR EDUCACIONAL PARA A REDE 

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA/SC 
  

 

 

ANEXO II:  
INSCRIÇÕES PROFESSOR PEDAGOGO – PROFESSOR DE ARTE – PROFESSOR DE INGLÊS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
FÍSICA EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 001/2025 

INSCRIÇÃO NASC NOME CARGO SITUAÇÃO 

1 26/09/1983 CRISTIANE AMÉLIA FREISLEBEN PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

2 13/12/1997 BRUNA MARA POLSIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

3 21/02/1996 DJENANE VIEITEZ DA ROSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

4 17/07/1975 MARIANNE CONSUELO VIEITEZ PROFESSOR DE ARTE DEFERIDA 

5 24/10/2002 MATEUS DE PAULA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

6 21/06/1987 LUCIANA CRISTINA MARQUES FIDELIS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

7 31/05/2000 EDIMARA ARIANE MARTINS PROFESSOR DE INGLÊS DEFERIDA 

8 31/08/1964 MARIZETE DE FÁTIMA ROSA PROFESSOR DE ARTE DEFERIDA 

9 01/12/1993 BRUNA ELAINE DE MORAES MACIEL PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

10 23/11/1976 MARLI KERCHER PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

11 29/03/1987 ELIANE MIRANDA ARRUDA PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

12 06/02/1964 SUELY DE JESUS BENDLIN PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

13 24/04/2002 LAURA RIVA PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

14 25/07/2003 CARINE BANDEIRA NEGRELLO PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

15 02/05/1963 ANASTÁSIA HOFLINGER PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

16 20/09/1981 ELIANE BEATRIZ CORDEIRO PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

ANEXO I:  
INSCRIÇÕES AUXILIAR EDUCACIONAL EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 001/2025 

INSCRIÇÃO NASC NOME CARGO SITUAÇÃO 

1 09/02/1986 DENISE DIEDRICH DE CASTILHO AUXILIAR EDUCACIONAL DEFERIDA 

2 04/08/1985 DARCIELE KOCAN AUXILIAR EDUCACIONAL DEFERIDA 

3 07/06/2001 KAMILA DE CASSIA RIBEIRO AUXILIAR EDUCACIONAL DEFERIDA 

4 05/04/1992 JESSICA DANIELE ESCHEMBACK AUXILIAR EDUCACIONAL DEFERIDA 

5 21/02/2000 DEIVID VERLA DA SILVA AUXILIAR EDUCACIONAL DEFERIDA 

6 16/06/2006 ANA JULIA GREGÓRIO AUXILIAR EDUCACIONAL DEFERIDA 
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17 03/04/1964 AGUEDA RODE ALVES CHUK NESTOR PROFESSOR DE INGLÊS DEFERIDA 

18 04/02/1999 YASMIN CRISTINA BUSATO DA ROCHA PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

19 13/07/1986 DANIELA DOS SANTOS PROFESSOR DE ARTE DEFERIDA 

20 07/09/1990 JHONI EDUARDO JUNGLES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

21 05/04/1996 
FERNANDA TEIXEIRA DOS SANTOS 

HERBET PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

22 15/08/1982 SIDIMAR SOLDUCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

23 21/09/1984 ELCIO VALMIR DOS SANTOS OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

24 02/01/1983 PAULO HENRIQUE DE MELO VALENTE PROFESSOR DE ARTE DEFERIDA 

25 29/12/2001 ARIANA DE OLIVEIRA MENDES PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

26 25/04/1995 BRENDA CRISTINA ZANLORENZE PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

27 11/08/1995 DANIEL ANTONIO GRABOVSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDA 

28 25/01/1999 SUZANA GREGOLÃO GUZZI PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 

29 29/10/1966 LORECI COLAÇO DE ARRUDA PROFESSOR PEDAGOGO DEFERIDA 
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CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL POR TEMPO 
DETERMINADO PARA ADMISSÃO DE PROFESSORES E AUXILIAR EDUCACIONAL PARA A REDE PÚBLICA 

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA/SC 
 

   

AUXILIAR EDUCACIONAL 

 CLASS NOME 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º DARCIELE KOCAN 6,67 

2º JESSICA DANIELE ESCHEMBACK 5,7 

3º DEIVID VERLA DA SILVA 5 

4º CAMILA DE KACIA RIBEIRO 3,84 

5º ANA JULIA GREGÓRIO 3,4 

6º DENISE DIEDRICH DE CASTILHO 0 

 

PROFESSOR DE ARTE 

CLASS NOME 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º PAULO HENRIQUE DE MELO VALENTE 5 

2º DANIELA DOS SANTOS 5 

3º MARIZETE DE FÁTIMA ROSA 4,2 

4º MARIANNE CONSUELO VIEITEZ 1 
 

PROFESSOR DE INGLÊS 

CLASS NOME 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º AGUEDA RODE ALVES CHUK NESTOR 1 

2º EDIMARA ARIANE MARTINS 0 
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 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

CLASS NOME 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º LUCIANA CRISTINA MARQUES FIDELIS 5 

2º DANIEL ANTONIO GRABOVSKI 5 

3º JHONI EDUARDO JUNGLES 4,8 

4º BRUNA MARA POLSIN 3,8 

5º ELCIO VALMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 1,53 

6º SIDIMAR SOLDUCHA 1 

7º MATEUS DE PAULA 0,6 

8º DJENANE VIETEZ DA ROSA 0 

 

 PROFESSOR PEDAGOGO  

CLASS NOME 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º MARLI KERCHER 5,0 

2º ELIANE BEATRIZ CORDEIRO 5,0 

3º CRISTIANE AMÉLIA FREISLEBEN 5,0 

4º BRUNA ELAINE DE MORAES MACIEL 5,0 

5º BRENDA CRISTINA ZANLORENZE 5,0 

6º CARINE BANDEIRA NEGRELLO 5,0 

7º LAURA RIVA 4,0 

8º SUZANA GREGOLÃO GUZZI 3,6 

9º ANASTASIA HOFLINGER BENDLIN 2,92 

10º YASMIN CRISTINA BUSATO DA ROCHA 2,6 

11º LORECI COLAÇO DE ARRUDA 2,4 

12º ELIANE MIRANDA RUDA 2,4 

13º SUELY DE JESUS BENDLIN 2,15 

14º FERNANDA TEIXEIRA DOS SANTOS HERBET 1 

15º ARIANA DE OLIVEIRA MENDES 0 
 

 


